581910 :

. ‘Vikan.
Aufbewahrungsbehalter,2 A
Liter, Transparent

Bewahren Sie Gegenstande wie Handbursten, Stifte und kleine Werkzeuge sicher
im kleinen Aufbewahrungsbehalter auf. Der Behalter kann mithilfe eines speziellen
Halters (Artikel-Nr. 582110) an einem Reinigungswagen von Vikan befestigt

werden.

1/2



Technische Daten

Artikelnummer

Inhalt

Material

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Léange

Colli Breite

Colli Hohe

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)
Zolltarif

Ursprungsland

212

581910

2 Liter

PVC

10 Stk.

810 Stk.

1 Stk.

375 mm

270 mm

190 mm

185 mm

85 mm

205 mm

0,13 kg

0,027 kg

0,027 kg

0,16 kg.
0,003224 M3
5705025819105
15705025819102
39241000

Denmark



